Aurelio Bizioli presenta il Bilancio assestato 2025 ed il Bilancio di previsione 

2026 evidenziando l’inserimento della voce “Interventi valorizzazione sede” per € 225.000,00 

(euro ducentoventicinquemila,00) e l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione per € 36.000,00 

(euro trentaseimila,00) a motivo di “spese una tantum” e per 285.000,00 

(duecentottantacinquemila,00) a motivo di “beni strumentali”. 

Il consulente dott. Aurelio Bizioli, ringraziando la Tesoriera geom. Laura Gorati e la dipendente 

sig.ra Federica Filippini per la collaborazione nella preparazione dei documenti portati 

all’approvazione del Consiglio Direttivo, chiede se vi siano richieste di chiarimento da parte dei